Galutinė mokėjimo suma per vieną kalendorinį mėnesį – 47,92 Eur (keturiasdešimt septyni eurai, 92 centai), 

PVM – 10,06 Eur (dešimt eurų, 6 centai), iš viso su PVM – 57,98 (penkiasdešimt septyni eurai, 98 centai). 

3.4. Maksimali Sutarties vertė 1725,12 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai dvidešimt penki eurai, 12 centų), PVM – 

362,28 Eur (trys šimtai šešiasdešimt du eurai, 28 centai), iš viso su PVM – 2087,40 (du tūkstančiai aštuoniasdešimt septyni 

eurai, 40 centų). 

3.5.Sutartyje numatyta Paslaugų kaina keičiama: 

3.5.1. kai Lietuvos Respublikos teisės aktais pakeičiamas Paslaugoms taikomas pridėtinės vertės mokestis (PVM).